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DEL: 01/01/2016 AL: 31/05/2016
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AHUACHAPAN 

SANTA ANA 

SONSONATE 

LA LIBERTAD 

12 

17 

34 

7.55% 

3.14% 

10.69% 

21.38% 

$38,811.21 10.62% o 0.00% 

$14,190.09 3.88% 23.08% 

$52,314.41 14.31% o O.OO"Ai 

$64,931.76 17.76% 38.46% 

$0.00 0.00% 12 6.98% $38,811.21 

$15,000.00 27.12% 8 4.65% $29,190.09 

$0.00 0.00% 17 9.88% $52,314.41 

$23,758.52 42.95% 39 22.67% $88,690.28 

SAN SALVADOR 32 20.13% $81,547.45 22.30% 4 JO.no/o $13,428.53 24.28% 36 20.93% $94,975.98 

QJSCATLAN 

LA PAZ 

SAN VICENTE 

USULUTAN 

SAN MIGUEL 

e 
o 
� 

4.40% $20,381.65 5.57% o 0.00% $0.00 0.()(JOA, 7 4.07% $20,381.65 

12 7.55% $34,751.73 9.50% 7.69% $3,129.14 5.66% 13 7.56% $37,880.87 

0.63% $3,523.80 0.96% o 0.00% $0.00 0.00% 0.58% $3,523.80 

37 23.27% $51,114.69 13.98% o 0.00% $0.00 0.00% 37 21.51% $51,114.69 

1.26% $4,057.36 1.11% o 0.00% $0.00 0.00% 2 1.16% $4,057.36 

TOTALES: 159 100.0% $365,624,15 100.0% 13 100.0% $55,316.19 100.0% 172 100.0% $420,940.34 

FAMIUAS BENEFICIADAS POR DEPARTAMENTO 

AHUACHAPCUSCATLA LA UBERT LA PAZ SAN MIGU SAN SALV SAN VICEN SANTA AN SONSONA USULUTAN 

Departamento 

100000 

80000 

60000 

40000 

20000 

o 

MONTOS DE CONTRIBUCIONES POR DEPARTAMENTO 

AHUACHA CUSCATLALA LIBERT LA PAZ SAN MIGU SAN SALV SAN VICE SANTA AN SONSONA USULUTA 

Departamento 

9.22% 

6.93% 

12.43% 

21.07% 

22.56% 

4.84% 

9.00% 

0.84% 

12.14% 

0.96% 

100.0% 


